

Årsredovisning för

Mpwrđ AB

559383-7049

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jonsson
Verkställande direktör

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mpwr AB, 559383-7049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsult-tjänster inom IT-området såsom programmering, projektledning och systemintegration. Vidare kommer bolaget erbjuda rådgivning, strategi-, interim management, ledarskaps och organisationsutveckling för IT- och systemutvecklingsfunktion liksom till management och styrelsefunktionerna.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 373 019	595 978
Resultat efter finansiella poster	859 590	351 411
Soliditet %	67,3	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30% till följd av att föregående år varit förkortat räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		206 042
Balanseras i ny räkning		206 042	-206 042
Årets resultat			516 950
Belopp vid årets utgång	25 000	206 042	516 950

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	206 042
Årets resultat	516 950
Summa	722 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	722 992
Summa	722 992

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-08-17 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 373 019	595 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 373 019	595 978
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-265 767	-84 618
Personalkostnader	2	-1 235 680	-160 534
Summa rörelsekostnader		-1 501 447	-245 152
Rörelseresultat		871 572	350 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 090	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 072	0
Summa finansiella poster		-11 982	585
Resultat efter finansiella poster		859 590	351 411
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-89 846
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-89 846
Resultat före skatt		659 590	261 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 640	-55 523
Årets resultat		516 950	206 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		535 498	194 250
Övriga fordringar		88 735	64 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 288	0
Summa kortfristiga fordringar		630 521	258 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		823 176	465 921
Summa kassa och bank		823 176	465 921
Summa omsättningstillgångar		1 453 697	724 403
SUMMA TILLGÅNGAR		1 453 697	724 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 042	0
Årets resultat		516 950	206 042
Summa fritt eget kapital		722 992	206 042
Summa eget kapital		747 992	231 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 846	89 846
Summa obeskattade reserver		289 846	89 846
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 175	4 350
Skatteskulder		79 261	55 523
Övriga skulder		264 307	11 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 116	31 673
Summa kortfristiga skulder		415 859	103 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 453 697	724 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-08-17 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Jönköping

Mattias Jonsson 2024-04-24
Mattias Jonsson Datum
Verkställande direktör

Christopher Häggström 2024-04-24
Christopher Häggström Datum
Styrelseordförande